
Ň
Obsah
Úvod....................................................................7

Kapitola 7. Vybíráme připojení k internetu......... 8
Připojení, které vám padne na m íru .................................... 8
Internetovým prohlížečem není jen Internet Explorer...... 72

Kapitola 2. Elektronická pošta..........................15
Přehled freemailových služeb...........................................15
Zakládáme e-mail krok za krokem...................................18
Využíváme e-mailového klienta .......................................19
Přesměrování na mobil a další služby............................... 2 7
Jak dostat pozvání na Gmail?...........................................2 7

Kapitola 3. Hledáme osoby a komunikujeme....23
Osvědčené způsoby hledání..............................................23
Instant Messaging.............................................................30
VoIP telefonie.....................................................................35

Kapitola 4. Hledáme informace a vědomosti....40
Vyhledávače jako snadný zdroj informací........................ 40
Encyklopedie.....................................................................45
Slovníky a informace do školy...........................................48
Mapy..................................................................................52
Plánování tras ...................................................................54
Jízdní řády a MHD..............................................................57

Kapitola 5. Hledáme obrázky............................ 59
Vyhledávače obrázků........................................................ 59
Přáníčka a novoročenky.................................................... 6 7

t o *

Obsah



IVebové kamery....................
Kam za pohyblivými obrázky

62
63

Kapitola 6. Hledáme zboží za dobré ceny.......... 65
Prohledavače internetových obchodů................................ 66
Nakupujeme na českých e-shopech....................................66
Nákup na zahraničních e-shopech......................................69
Internetové aukční síně.......................................................69
Inzertní portály....................................................................74

Kapitola 7. Hledáme práci................................. 75
Internetová databáze volných míst z dílny Úřadu práce.... 75
Velké pracovní portá ly ........................................................ 76
Personální agentury............................................................77
Hledání práce prakticky...................................................... 78
Tipy a triky vedoucí к nalezeni práce..................................80

Kapitola 8. Hledáme soubory
na výměnných sítích (P2P)................................ 81
Co jsou P2P sítě....................................................................81
Existující P2P sítě.................................................................82
Praktická práce s P2P sítí.....................................................84

Rejstřík.............................................................. 87

Obsah


